



# بیانات فرمانده کل قوا پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوای سپاه پاسداران





بیانات فرمانده کل قوا پس از بازدید  
از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوای سپاه پاسداران



## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ (۱)

والحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على سيدنا محمد وآله  
الطاهرين سيما بقیة الله في الارضين.

## ◆ اهمیت شناخت نیازها، کار علمی، ابتکار، ایمان و اعتقاد، در رشد و پیشرفت کشور

این بازدید امروز برای بنده خیلی بازدید شیرین و مطلوبی بود. البته میدانستیم که برادران عزیزمان در مجموعه ی نیروهای مسلح و در هوافضای سپاه و در وزارت دفاع، کارهای برجسته و خوبی را دارند انجام میدهند، منتها دیدن و مشاهده ی از نزدیک طبعاً تأثیر دیگری دارد. اگر بخشهای مختلف در کشور - که یکی اش نیروهای مسلح است - هر کدام نیازها را بسنجند و بر اساس نیازها کار انجام بدهند، به نظر من رشد کشور و پیشرفت کشور سریع تر و بهتر خواهد شد؛ این یک درسی است برای ما. آن چیزی که تعیین کننده است، هم دقت علمی و کار علمی و کار تحقیقی است و هم انگیزه و عزمی است که ناشی از ایمان باشد. خوشبختانه جوانهای ما - امثال شماها - در هر بخشی که با عزم و ایمان وارد شدند توانستند کارهای بزرگی را انجام بدهند. اینجا هم نشانه های همین عزم و ایمان را انسان مشاهده میکند؛ معلوم است که آنچه انجام گرفته، با اراده ی پولادین و پیگیری و با اعتقاد به یک وظیفه ای که بر عهده ی انسان است انجام گرفته؛ اعتقاد به این وظیفه خیلی تأثیر دارد، خیلی کمک میکند؛ پشتوانه ی اصلی همین ایمان و اعتقادی است که انسان دارد. آنچه شما به دست آورده اید بر اثر ابتکار به دست آورده اید؛ نوآوری خیلی مهم است؛ نوآوری را نبایستی از دست داد.



## ◆ ضرورت تشخیص نیازها و برطرف کردن آنها، برای عقب نماندن از دیگران در پیشرفت و حرکت

امروز بحمدالله شما در یک سطح خوبی قرار دارید، اما معنایش این نیست که این سطحی که امروز به نظر ما خوب است، فردا هم همین سطح خوب باشد برای ما؛ نه، چون دیگران هم دارند کار میکنند، دیگران هم دارند پیش میروند. خبرهایی که مرتباً میرسد به ما از جاهای مختلف، از مجموعه‌های نظامی گوناگون یا مجموعه‌های غیر نظامی، نشان دهنده‌ی این است که حرکت به سمت پیشرفت در دنیا یک امر مستمر و همگانی است و همه دارند تلاش میکنند. ما باید سعی کنیم عقب نمانیم، عقب نیفتیم. خوب، بحمدالله حرکت و پیشرفت مجموعه‌ی ما - یعنی همین شماها و امثال شما در جاهای مختلف نیروهای مسلح - پیشرفتی بوده هم سریع و هم مطلوب؛ یعنی پیشرفت مطلوبی است و با سرعت خوبی پیش رفته‌اند، خیلی خوب است؛ اما اگر چنانچه این شتاب کاهش پیدا بکند، ما عقب خواهیم ماند، چون دیگران هم دارند حرکت میکنند، کار میکنند، پیشرفت میکنند. البته وضع ما در بعضی از بخشها خیلی خوب است، از جمله همینهایی که امروز نشان داده شد؛ در بعضی از بخشها نه، و ضعمان به این خوبی نیست، کمبود داریم، نقص داریم، بایستی آنها را هم پیدا کنیم، نیازهای خودمان را تشخیص بدهیم، دنبال برطرف کردن نقطه‌ی نیاز حرکت بکنیم - این کار لازم و واجبی است - و به هر حال از خدای متعال کمک بخواهیم.

## ◆ قضایای غزه؛ نشان دهنده‌ی طرف‌داری سران کشورهای غربی از مسئله‌ی تبعیض نژادی

من یک جمله هم درباره‌ی مسائل جاری فلسطین عرض بکنم که آن هم مهم است. این قضایای جاری در غزه خیلی حقایق پوشیده و مکتوم را برای مردم دنیا روشن کرد. یکی از این حقایق مکتوم این



است که سران کشورهای معروف و معتبر غربی، با همه‌ی ادّعاهایی که میکنند، مطلقاً با تبعیض نژادی مخالف نیستند، [بلکه] طرف‌دار تبعیض نژادی اند؛ چرا؟ به خاطر اینکه رژیم صهیونیستی مظهر تبعیض نژادی است. صهیونیست‌ها خودشان را نژاد برتری میدانند و آحاد بشر را -انواع و اقسام بشر را که غیر صهیونیست و غیر یهودی هستند- از نژاد پست به حساب می‌آورند؛ برای همین است که وقتی مثلاً چند هزار کودک را در ظرف چند روز به قتل می‌رسانند، احساس ناراحتی و جدان نمیکنند و مثل این است که چند هزار حیوان را مثلاً از بین برده‌اند! حقیقت صهیونیست‌ها این است. خب حالا رئیس جمهور آمریکا، صدر اعظم آلمان، رئیس جمهور فرانسه، نخست وزیر انگلیس، از یک چنین موجودی و از یک چنین هویتی دارند دفاع میکنند و به او کمک میکنند؛ معنای این چیست؟ معنایش این است که مسئله‌ی تبعیض نژادی که امری از مسائلی مهمّ دنیا است و چشم بشر باز شده و تبعیض نژادی یکی از نفرت‌انگیزترین عقاید و گرایشها است، [ولی] همه‌ی این آقایان معروف معتقد به تبعیض نژادی هستند و هیچ مخالفتی با تبعیض نژادی ندارند؛ و الاً اگر مخالف بودند، این باید در عملکردشان در مورد قضیه‌ی غزه و فلسطین خودش را نشان میداد. مردم اروپا و مردم آمریکا و ملت‌ها باید تکلیف خودشان را با این وضعیت روشن کنند، معلوم کنند که واقعاً آنها هم مثل سرانشان طرف‌دار تبعیض نژادی اند [یا نه]؛ اگر نیستند، موضع خودشان را مشخص بکنند. این یک نکته است.

### ❖ ناکامی رژیم صهیونیستی در نیل به اهداف خود در حمله به غزه

یک نکته‌ی دیگر این است که رژیم صهیونیستی، با همه‌ی زرق و برقی که از خودش نشان میدهد و بمباران و بزن و غیره، تا الان در حرکت خودش ناکام بوده. از اوّل گفتند که هدفشان این است که مثلاً حماس را یا مقاومت را نابود کنند، زمین گیر کنند، به زانو در بیاورند، تا



الان نتوانسته اند این کار را بکنند؛ الان حدود چهل روز یا بیشتر است که با همه‌ی توان نظامی شان و با همه‌ی امکاناتی که دارند مشغول یک چنین جنایاتی هستند و نتوانسته اند این کار را انجام بدهند. علت این هم که بمب روی سر مردم میریزند همین است که عصبی شده‌اند؛ به خاطر این ناتوانی عصبی‌اند. الان رژیم صهیونیستی بشدت عصبی است، ناراحت است، لذا دارد این جنایات را انجام می‌دهد؛ بیمارستان را می‌زند، مریض را می‌زند، کودک را می‌زند، زن را می‌زند، چون شکست خورده. اینکه ما گفتیم «رژیم صهیونیستی شکست خورده»، (۲) این یک واقعیتی است. این پیش رفتن تا داخل فلان بیمارستان و داخل خانه‌ی مردم بی دفاع که پیروزی نیست؛ پیروزی آن وقتی است که بتوانند طرف مقابل خودشان را، نیروی مهاجم به خودشان را، نیروی نظامی در مقابل خودشان را شکست بدهند؛ تا الان نتوانسته‌اند و نخواهند توانست ان شاء الله.

## ◆ اهمیت شکست رژیم صهیونیستی، با توجه به حمایت قدرتهای جهانی از او

و قضیه ابعاد مهم‌تری پیدا میکند وقتی انسان توجه کند که این «نتوانستن»، مخصوص رژیم صهیونیستی هم نیست؛ آمریکا هم نتوانسته. داخل میدانند دیگر؛ آمریکا داخل میدان است. کشورهای غربی [هم که] دارند کمک میکنند نتوانسته‌اند. در ملاحظه‌ی حرکت تاریخی بشریت، این خیلی مسئله‌ی مهمی است؛ ما به جایی رسیده‌ایم که یک تجهیزات مفصل نظامی مسلح مجهز به انواع سلاحها، در یک صحنه‌ی این جوری، به طرف مقابل خودش که بظاهر هیچ کدام از آن امکانات را ندارد نمیتواند غلبه پیدا کند! این یک پدیده‌ی مهمی است، این یک حقیقتی است.



## ◆ وظایف دولتها و ملت‌های مسلمان در قبال مردم فلسطین

یک جمله هم در مورد وظایف دولتهای مسلمان عرض بکنیم. بعضی دولتهای مسلمان، در مجامع و در اظهارات و مانند اینها گاهی بمبارانها را محکوم میکنند. حالا بعضی محکوم هم نمیکنند! - [اما] این کافی نیست؛ بایستی این جریان و شریان حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند، بایستی نگذارند که نفت و انرژی و کالا و امثال اینها وارد رژیم صهیونیستی بشود، بایستی روابط سیاسی شان [با رژیم صهیونیستی] را الاقل برای یک مدت محدود - فرض کنید تا یک سال یا کمتر یا بیشتر - قطع کنند؛ اگر میخواهند این جنایات انجام نگیرد، این فاجعه متوقف بشود و تمام بشود، این کار و وظیفه‌ی آنها است. ملت‌ها هم نباید بگذارند مظلومیت مردم فلسطین فراموش بشود؛ باید این اجتماعات را و این حرکات را ان شاء الله دنبال کنند.

ما به آینده کاملاً امیدواریم، به وعده‌ی الهی یقین داریم که وعده‌ی الهی ان شاء الله تحقق پیدا خواهد کرد، و به آنچه وظیفه‌ی خودمان بدانیم ان شاء الله عمل خواهیم کرد.

والسّلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

۱- در ابتدای این مراسم - که در محلّ نمایشگاه دائمی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دانشگاه افسری علوم و فنون هوافضای عاشورا برگزار شد - سردار امیرعلی حاجی زاده (فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی) گزارشی ارائه کرد.

۲- از جمله، بیانات در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح (۱۴۰۲/۷/۱۸)



بیانات فرمانده کل قوا پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران | ۱۴۰۲/۸/۲۸



گزارش تصویری



صوت



فیلم کامل



متن بیانات